[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]01.08.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]62-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений
 в План мероприятий по противодействию коррупции
в Невьянском городском округе на 2021-2024 годы

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», постановлением администрации Невьянского городского округа от 25.05.2023 № 934-п «О признании утратившим силу постановления администрации Невьянского городского округа»  статьями 46, 47 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в План мероприятий по противодействию коррупции в Невьянском городском округе, утвержденный постановлением главы Невьянского городского округа от 25.12.2020 № 133-гп «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Невьянском городском округе на 2021-2024 годы»:
1) пункт 1 раздела IX «Мониторинг состояния и эффективности противодействия коррупции в Невьянском городском округе (Антикоррупционный мониторинг)», признать утратившим силу;
2) пункт 2 раздела IX «Мониторинг состояния и эффективности противодействия коррупции в Невьянском городском округе (Антикоррупционный мониторинг)», считать пунктом 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

        А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf